
交通：JR・丸の内線 御茶ノ水駅、
　　  または、千代田線 新御茶ノ水駅
　　  より徒歩５分

拝啓
　
　初夏の候　卒業生の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げ
ます。昨年、母校創立百周年記念を機に当会を結成したところ、
百余名のご出席をいただき懇親会が大いに盛り上がりました。
この度、第２回総会を下記の様に開催致しますので、是非ご参加
ください。お待ちいたしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成２７年５月吉日　　　 日高高校 関東同窓会   会長 中野 晋

開催日時   平成２７年７月５日（日）　

●総 会：１５時〜    ／    ●懇親会：１６時〜　

会　場　東京ガーデンパレス

住所：東京都文京区湯島１～７～５

電話：０３（３８１３）６２１１

　
　      　

　　

第２回総会(懇親会)ご案内

和歌山県立 日高高校関東同窓会 

。

交通：JR・丸の内線 御茶ノ水駅、
　　  または、千代田線 新御茶ノ水駅
　　  より徒歩５分

拝啓
　
　初夏の候　卒業生の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げ
ます。昨年、母校創立百周年記念を機に当会を結成したところ、
百余名のご出席をいただき懇親会が大いに盛り上がりました。
この度、第２回総会を下記の様に開催致しますので、是非ご参加
ください。お待ちいたしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成２７年５月吉日　　　 日高高校 関東同窓会   会長 中野 晋

開催日時   平成２７年７月５日（日）　

●総 会：１５時〜    ／    ●懇親会：１６時〜　

会　場　東京ガーデンパレス

住所：東京都文京区湯島１～７～５

電話：０３（３８１３）６２１１

会　費　7,000円　
　　　 （但し、初参加者は入会金3,000円を別途）
　      　 ※ [ 現役学生は、懇親会費無料 ]

第２回総会(懇親会)ご案内

日高高校関東同窓会よりお知らせ
　日高高校創立百周年を機に発足となりました“関東同窓会”が、
本年第２回を迎えます。世代を越えて一同に会することができる
機会へ、皆様お誘い合わせの上ご参加下さい。
　本校ホームページにてご覧の方は、出欠連絡は★下記までご一
報下さい。（現役大学生の方は懇親会費無料です）

★日高高等学校内同窓会
　Mail: dosokai-hidaka@ares.eonet.ne.jp     TEL＆FAX: (0738)20-1353

和歌山県立 日高高校関東同窓会 

※準備の都合上、出欠は６月20日までにご連絡ください。

　　　　　　　　　　    ●事務局連絡先： (岡﨑) 090(9641)0919


